
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
01:00 A  VCO Dresden R

I II III IV V VI Punkte
6 1 9 15 7 11

2513
24:20

╳

15
2
18

8
21

12
22

13
23

14
25

Auszeit

13:8
23:19

Ende
19:26 B  Bad Soden S

I II III IV V VI Punkte
12 13 10 7 4 14

201 2
14:19 16:22
18:23

1
13

3
14

4
16

5
17

9
20

11 Auszeit

3:6
14:20

S
A
T
Z

2

Start
19:29 B  Bad Soden R

I II III IV V VI Punkte
12 4 14 7 2 10

273 13
12:14 12:15

╳

10
21

1
12
25

2
14
27

5
16

6
18

7
19

Auszeit

14:19

Ende
19:57 A  VCO Dresden S

I II III IV V VI Punkte
6 1 9 15 7 11

25

0
12
24

1
15
25

2
19

4
20

9
21

11
22

Auszeit

24:23
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:00 A  VCO Dresden R

I II III IV V VI Punkte
6 1 9 15 7 11

2513
21:17
22:18

╳

13
23

3
16
25

5
17

10
19

11
20

12
22

Auszeit

20:17
23:21

Ende
20:24 B  Bad Soden S

I II III IV V VI Punkte
3 4 14 7 13 10

2112 2 1
14:19 9:13 7:12

10:16
0
9
21

1
11

4
13

5
15

7
17

8
18

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
20:27 B  Bad Soden R

I II III IV V VI Punkte
12 4 6 13 2 10

303 14 1
20:17 23:2420:14
23:23 23:20
╳

13
23

4
14
25

5
17
27

8
20
28

9
21
30

12
22

Auszeit

12:7
20:16

Ende
20:59 A  VCO Dresden S

I II III IV V VI Punkte
6 7 9 15 1 11

2816 13
20:22 13:19
20:23
0
8
24

1
11
26

2
13
27

3
17
28

4
19

7
20

Auszeit

0:4
4:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:02 B  Bad Soden S

I II III IV V VI Punkte
12 4 6 13 2 14

8

0 1 2 6 8 Auszeit

Ende
21:21 A  VCO Dresden R

I II III IV V VI Punkte
6 7 9 15 13 11

1712
5:8
7:9
╳

9
1
11

2
14

3
16

4
17

7 Auszeit

3:5

Wechsel
8:4 B  Bad Soden S

I II III IV V VI Punkte
12 4 6 13 2 14

191
16:17

 
10

 
13

 
15

 
16

 
19

9 Auszeit

8:7
13:13

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

A  VCO Dresden vs. TG Bad Soden B
Spiel 6136 Invalid date

Schulsporthalle des
Sportschulzentrum

01067 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VCO Dresden 14/14
1 Klause, Juli X
3 Jarisch, Liv-Grete
4 Mörbe, Lydia
5 Goertz, Lotte X
6 ★ Winter, Larissa X
7 Wesser, Julia X
8 Pille, Franziska
9 Linke, Lena X

10 Merz, Lina
11 Berger, Laura X
12 Pfeffer, Mette Marleen X
13 Busch, Anna X
15 Rehse, Berit X
16 Kögler, Hanna X
A  Libero
5 Goertz, Lotte X
8 Pille, Franziska
A  Offizielle
T Renneberg, Andreas
P Rother, Andreas

CT Grochau, Volker
SC Schmidt, Linda

C

B  Bad Soden 12/14
1 Pfeiffer, Jacqueline X
2 Lieb, Jonna X
3 Burda, Jennifer X
4 ★ Koob, Franziska X
6 Stock, Nieke Lina X
7 Lehmann, Viktoria X
8 Bösling, Hannah

10 Bartoszewska, Matyld… X
11 Dolezajova, Monika X
12 Gürsching, Hannah X
13 Habrich, Sarah Sama… X
14 Koptyeva, Anna X
B  Libero

11 Dolezajova, Monika X
B  Offizielle
T Pfeiffer, Steffen

SC Vourliotis, Marco

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Information: Sams-Score für Schiedsrichter Tablets nicht funktionstüchtig

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  VCO Dresden Bad Soden B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 272400 20 0 3 2
2 0 0 25 2 28 27 1 2 1
2 2 1 25 3 24 21 0 4 0
2 3 0 28 4 32 30 1 5 2
1 2 0 17 5 19 19 1 1 2
9 8 2 120 272401117 3 15 7
Start: Invalid

date Ende: 21:21 Dauer:
NaN:0NaN

Sieger: TG Bad Soden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stanitzki, David DE 1
2 Lachmann, Erik DE 2

Schreiber 3
Schr. Miertschink, Elke 4

Assist. Helmert, Rolf

Dokument erstellt: 16.10.2021 21:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


