

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(A) VCO Dresden vs. TG Bad Soden (B)

Spiel 6136

Invalid date

Schulsporthalle des Sportschulzentrum 01067 Dresden



			S		art :00	A) vco	Dresd	len	R		ide :26	(B) Bad	Sode	n	S
	Aufschlagfolge		^	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			6	1	9	15	7	11		12	13	10	7	4	14	
llun	Spielernr.		T						13	25		1		2			20
ıfste	Auswechsel- spieler Spielstand		Z						24:20			14:19		16:22			
Αſ	Spielst Spielst											18:23					
		1. 5.	1	χĮ		8	12 22	13 23	14 25	Auszeit			4	5_	<u>_</u> @	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	Т	15	18	21	22	23	25)	13:8	13	14	16	17	20)		3:6
	runden	4. 8.								23:19							14:20
_																	
	S Start 20:00							A VCO Dresden			Ende 20:24		B Bad Soden			n	s

S		Start 19:29 Bad Soden					R	En 19:	de :57							
ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
A	12	4	14	7	2	10		6	1	9	15	7	11			
	3				13		27							25		
Z	12:14				12:15											
	,															
2	X	1 12	2	5 16	6 18	7 19	Auszeit	0	1	2 19	4 20	9	11 22	Auszeit		
_	10 21	25	14 27)	10	10	19	14:19	24	15 25	19	20	21	22	24:23 24:25		

						tart):00	A) vco	Dresd	len	R		de :24		B) Bac	l Sode	n	s
	Αι		hlagfolge	S	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	V	VI	Punkte
1_	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand		taufstellung		6	1	9	15	7	11		3	4	14	7	13	10	
lini			Spielernr.	Т						13)	25	12			2	1		21
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Snielstand Z							21:17		14:19			9:13	7:12		
Ā	Spielei								22:18						10:16			
		1.	5.	2	X ₂	3	5_	10	11	12	Auszeit	-	1	4	5_		8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13 23	16 25	17	19	20	22	20:17 23:21	9 (1)	11	13	15	17	18	

S	St 20	art :27	(Bad	Sode	n	R		de :59	A	S			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	12	4	6	13	2	10		6	7	9	15	1	11	
T	3		14	1			30	16)				13		28
Z	20:17		23:24	20:14				20:22				13:19		
	23:23			23:20				20:23						
1	X	4	5		91	12 22	Auszeit	0	1	2	3	4	7	Auszeit
4	13 23	14 25	17 27	20 28	21 30	Z	12:7 20:16	8 24	26	13 27	17 28	19	20	0:4 4:12

			S	St: 21:	art :02		B) Bac	l Sode	n	S		ide :21	A) vco	Dresd	en	R		:hsel :4	(B) Bad	Sode	n	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	П
	Sta	artaufstellung	A	12	4	6	13	2	14		6	7	9	15	13	11		12	4	6	13	2	14		H
Ĭ		Spielernr.								8	(12)						17				1			19	H
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ								5:8										16:17				H
٩		Spieistanu									7:9														H
		1. 5.	_	0	1	2	6	8		Auszeit	V \	1	2	3	4	7	Auszeit		10	1 -	1.0	10	9	Auszeit	H
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								9	11	14	16	Ī		3:5	10	13	15	16	19		8:7 13:13	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Information: Sams-Score für Schiedsrichter Tablets nicht funktionstüchtig

				Erger	nisse				Ergebnisse													
0	4) \	/C	O Dre	esden	Bad Soden B																	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α													
2	1	1	25	1	272400	20	0	3	2													
2	0	0	25	2	28	27	1	2	1													
2	2	1	25	З	24	21	0	4	0													
2	3	0	28	4	32	30	1	5	2													
1	2	0	17	5	19	19	1	1	2													
9	8	2	120		272401	117	3	15	7													
St		In\ ate	/alid	Ende:	21:21	Dauer: NaN:0NaN																
Sie	eae	r: 1	TG B	ad Sod	len				3:2													

Grochau, Volker SC Schmidt, Linda

Schiedsgericht Linienrichter DE Stanitzki, David DE Lachmann, Erik 2 Schreiber Schr. Miertschink, Elke 4 Assist. Helmert, Rolf

Dokument erstellt: 16.10.2021 21:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

A	VCO Dresden 14	/14	B	Bad Soden 12	/14
1	© Klause, Juli	Χ	1	Pfeiffer, Jacqueline	Х
3	Jarisch, Liv-Grete		2	Lieb, Jonna	Χ
4	Mörbe, Lydia		3	©Burda, Jennifer	Χ
5	Goertz, Lotte	Х	4	★ Koob, Franziska	Χ
6	★ Winter, Larissa	Х	6	Stock, Nieke Lina	Χ
7	Wesser, Julia	Χ	7	Lehmann, Viktoria	Х
8	Pille, Franziska		8	Bösling, Hannah	
9	Linke, Lena	Х	10	Bartoszewska, Matyld	Х
10	Merz, Lina		11	Dolezajova, Monika	Х
11	Berger, Laura	Χ	12	Gürsching, Hannah	Х
12	Pfeffer, Mette Marleen	Χ	13	Habrich, Sarah Sama	Х
13	Busch, Anna	Χ	14	Koptyeva, Anna	Х
15	Rehse, Berit	Х	(B)	Libero	
16	Kögler, Hanna	Χ	11	Dolezajova, Monika	Х
A) Libero		(B)	Offizielle	
5	Goertz, Lotte	Χ	T	Pfeiffer, Steffen	П
8	Pille, Franziska		SC	Vourliotis, Marco	
A) Offizielle				
T	Renneberg, Andreas				
Р	Rother, Andreas				